2013年 10月 1日

各 位

株式会社ベルシステム 24

代表執行役社長 CEO 小松 健次

執行役人事に関するお知らせ

株式会社ベルシステム 24（代表執行役社長 CEO：小松 健次、本社：東京都中央区）は、2013

年 10月 1日付けの執行役人事につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

【執行役の役付の廃止】

経営体制を合理的に見直し、今後の組織再編成を柔軟かつ迅速に実行することを目的として、

執行役の役付を廃止いたします（執行役社長、執行役会長を除く）。

【参考：新執行役体制】

代表執行役社長 CEO 小松 健次

執行役会長 デイビッド・ガーナー

執行役 出口 恭子

執行役 岩下 順二郎

執行役 金澤 明彦

執行役 呉 岳彦

執行役 外村 学

執行役 浜口 聡子

執行役 戸田 奨

執行役 田中 義男

執行役 原 知己

執行役 廣瀬 聡

執行役 大矢 賢一

執行役 建石 成一

執行役 井上 日登志

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ベルシステム２４ コミュニケーション企画グループ

TEL： 03-6893-9827（直通）／E-mail： pr@bell24.co.jp

News Release